
      URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

              15-888 BIAŁYSTOK 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 

Białystok, 8 marca 2022 r. 

 

BZP.272.2.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), po otwarciu ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usługi 

asysty technicznej systemu Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie”, 

nr: BZP.272.2.2022 przekazuje następujące informacje: 

 

Lp. Wykonawca 
Cena brutto 

zamówienia 

Czas naprawy wady 

typu awaria 

1. 

 
COMARCH SPÓŁKA AKCYJNA 

Al. Jana Pawła II 39A 

31-864 Kraków 

 

 944 942,58 zł 

powyżej 48 h, 

nie więcej niż 96 h 

 

 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

       Marian Malinowski 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 

     /podpisano elektronicznie/ 

 

 


		2022-03-08T09:47:47+0000
	Not specified




